
14.09.2022 -- ÇARŞAMBA SAAT SINIF DERSLER
1 09.30 - 10.10 9 TARİH
2 10.20 - 11.00 10 İKİNCİ YABANCI DİL
3 11.10 - 11.50 9 YABANCI DİL
4 12.30 - 13.10 10 MATEMATİK

15.09.2022-- PERŞEMBE SAAT SINIF DERSLER
1 09.30 - 10.10 9 KİMYA
2 10.20 - 11.00 10 BEDEN EĞİTİMİ 
3 11.10 - 11.50 11 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI
4 12.30 - 13.10 9 SEÇ. ASTRONOMİ

16.09.2022 -- CUMA SAAT SINIF DERSLER
1 09.30 - 10.10 9 BEDEN EĞİTİMİ 
2 10.20 - 11.00 10 KİMYA 
3 11.10 - 11.50 9 GÖRSEL SANATLAR
4 12.30 - 13.10 10 FELSEFFE

19.09.2022 -- PAZARTESİ SAAT SINIF DERSLER
1 09.30 - 10.10 9 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI
2 10.20 - 11.00 10 BİYOLOJİ
3 11.10 - 11.50 9 TARİH
4 12.30 - 13.10 10 DİN KÜLTÜRÜ

20.09.2022--- SALI SAAT SINIF DERSLER
1 09.30 - 10.10 10 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI
2 10.20 - 11.00 9 İKİNCİ YABANCI DİL
3 11.10 - 11.50 10 COĞRAFYA 
4 12.30 - 13.10 9 BİYOLOJİ

21.09.2022 -- ÇARŞAMBA SAAT SINIF DERSLER
1 09.30 - 10.10 9 MATEMATİK
2 10.20 - 11.00 10 FİZİK
3 11.10 - 11.50 9 COĞRAFYA 
4 12.30 - 13.10 10 SEÇ. PEYGAMBERİMİZİN HYT.

22.09.2022 -- PERŞEMBE SAAT SINIF DERSLER
1 09.30 - 10.10 9 FİZİK
2 10.20 - 11.00 10 SEÇ. PROJE HAZIRLAMA
3 11.10 - 11.50 9 DİN KÜLTÜRÜ
4 12.30 - 13.10 10 YABANCI DİL

23.09.2022 -- CUMA SAAT SINIF DERSLER
1 09.30 - 10.10 9 SEÇ. DRAMA
2 10.20 - 11.00 9 SAĞLIK VE TRAFİK KÜLT.

ADASOKAĞI ANADOLU LİSESİ 2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI       EYLÜL 
DÖNEMİ SORUMLULUK SINAV PROGRAMI

 Açıklama: Milli Eğitim Bakanlığının 23.08.2022 tarih ve 55726500 sayılı 2. maddesi gereğince, M.E.B. Ortaöğretim 
Kurumları Yönetmeliğinin 58. maddesinin 2. fıkrasına istinaden yapılacak Sorumluluk Sınavlarına önceki yıllardan 
sorumluluğu olan öğrenciler gireceklerdir.
*2019-2020 eğitim ve öğretim yılındaki derslerden sorumlu geçen öğrenciler, bu derslerin birinci dönem konu ve 
kazanımlarından sorumluluk sınavına tabi tutulacak ve sorumluluk kalkana kadar girecekleri sorumluluk sınavlarında sadece 
2019-2020 eğitim ve öğretim yılının birinci dönem konu ve kazanımlarından sorumlu olacaklardır.
**2020-2021 eğitim ve öğretim yılındaki derslerden sorumlu geçen öğrenciler ise; bu derslerin birinci ve ikinci dönem konu ve 
kazanımlarından  sorumluluk sınavına tabi tutulacaklardır.
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